godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju i dodjeli sredstava po Javnom pozivu namijenjenom

za subvencioniranje „Programa podrške razvoju konkurentnosti privrede/gospodarstva“
za 2023. godinu

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se finansijska sredstva u ukupnom iznosu 685.535,24 KM (slovima:
šeststotinaosamdesetpethiljadapetstotinatridesetpet i 24/100 konvertibilnih maraka) po Javnom
pozivu za prikupljanje zahtjeva za odobravanje i dodjelu finansijskih sredstava namijenjenih
subvencioniranju „Programa podrške razvoju konkurentnosti privrede/gospodarstva“ za 2023.
godinu.

Član 2.
(Realizacija sredstava)